
2024 年 6 月吉日 

PREMIUM ROBATA SANDA 店⻑ 
 
 
 

お客さまへのお知らせ（改装工事による休業） 
 

 平素は当店のご愛顧誠にありがとうございます。 

さて、GOOD NATURE STATION ２階「PREMIUM ROBATA SANDA」は店舗

改装工事のため、下記の期間休業いたします。お客さまには大変ご迷惑をおかけいた

しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

    店  舗：GOOD NATURE STATION ２階 

         「PREMIUM ROBATA SANDA」 

    休業期間：2024 年 6 月 23 日(日)〜6 月 30 日(日) 

    備  考：2024 年 7 月 1 日(月)より営業を再開いたします。ご予約は現在 

         も可能ですので、是非下記よりお願いいたします。 

公式サイト https://premium-sanda.com/ 

以 上 

 


